Котовский  муниципальный  район   Волгоградской области

Администрация Коростинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.01.2020 г.                                                                                № 10
	Об отмене постановления администрации Коростинского сельского поселения от 08.06.2018 года № 42

В целях устранения нарушений действующего законодательства РФ, руководствуясь Уставом Коростинского сельского поселения, постановляю:

1. Постановление администрации Коростинского сельского поселения                              от 18.06.2018 г. № 42 «О Порядке получения муниципальными служащими администрации Коростинского сельского поселения разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческой организацией» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит  официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Коростинского сельского поселения.

Глава Коростинского
сельского поселения                                                                             С.М. Павловский